
 
 

                      
        REPUBLIKA  HRVATSKA       

KRAPINSKO ZAGORSKA ŽUPANIJA 

        OPĆINA  MIHOVLJAN 

                Općinsko vijeće 

 
KLASA: 120-01/25-01/01        

URBROJ: 2140-23-1-25-4 

Mihovljan, 22.12.2025. 

 

Na temelju članka 10. stavka 1. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 

novine“, broj 28/10 i 10/23), a u vezi sa Uredbom o klasifikaciji radnih mjesta u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) sa-

moupravi (Narodne novine, broj 74/10,125/14, 48/23) i članka 39. Statuta Općine Mihovljan (“Službeni glasnik Kra-

pinsko-zagorske županije”, broj 05/13, 11/18, 08/20 i 08/21), a na prijedlog općinskog načelnika, Općinsko vijeće 

Općine Mihovljan, na svojoj 05. sjednici održanoj  dana 22. prosinca 2025. godine, donijelo je  

 

 

O D L U K U  O IZMJENI I DOPUNI ODLUKE 

o koeficijentima za obračun plaće službenika i namještenika u 

Jedinstvenom upravnom odjelu i Vlastitom pogonu Općine Mihovljan 

  

Članak 1.  

 U Odluci o koeficijentima za obračun plaće službenika i namještenika u Jedinstvenom upravnom odjelu i 
Vlastitom pogonu Općine Mihovljan (Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“ broj 05/25) mijenja se članka 3. i 
sada glasi:  
 

 „Koeficijenti za obračun plaće službenika i namještenika iz članka 1. ove Odluke određuju se kako slijedi:  

 

  

R. 

br.  

  

NAZIV RADNOG MJESTA  

Kategorija/ potkategorija/razina  Klas-

ifikacijski 

rang  

Koefic

ijent 

Jedinstveni upravni odjel 

1. Pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela I. /glavni rukovoditelj/ 1. 2,10 

2. 
Voditelj za financijsko – računovodstvene 

poslove 
I. /rukovoditelj 3. razine/ 10. 1,80 

3. 
Referent za društvene djelatnosti i zaštitu 

okoliša 
III./referent/ 11. 1,60 

4. 
Referent za poslove komunalnih djelatnosti 

– komunalni redar III. /referent/ 11. 1,60 

Vlastiti pogon za obavljanje komunalnih djelatnosti 

5. Komunalni radnik IV. /namještenik/1 12. 1,20 



 
 Članak 5.  

 Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku Krapinsko-zagorske županije“. 

   

                                                                            Predsjednik Općinskog vijeća  

                                                                                                mr. Silvestar Vučković, dr.vet.med. 

 

 

 

DOSTAVITI: 

1. Ministarstvo pravosuđa i uprave, Maksimirska 63, 10000 Zagreb, - nadzor zakonitosti, 

2. Krapinsko-zagorska županija, Upravni odjel za poslove Županijske skupštine, n/r Svjetlane Goričan, Magis-

tratska 1, 49000 Krapina ( za objavu), putem e-maila: glasnik@kzz.hr;  

3. Oglasna ploča i WEB stranica općine Mihovljan, 

4. Općinskom načelniku Općine Mihovljan, 

5. Jedinstvenom upravnom odjelu, ovdje, 

6. Prilog zapisniku, 

7. Pismohrana. 

 
 
 

 

mailto:glasnik@kzz.hr

